
Specificații de preț (F4.2)  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
 

 

Numărul  procedurii de achiziție  MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1593611646781 din 01.07.2020 

Denumirea  procedurii de achiziție:  ECHIPAMENTULUI DE RADIOCOMUNICAŢII ÎN STANDARD TETRA 
Lot 1:   
Stații radio mobile și portabile 
ID lotului: bf45d476-444b-4eac-976e-7f8fe5691768 

Cod CPV 

Denumirea 
bunurilor  

Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ 
unitar 
(fără 
TVA) 

Preţ 
unitar 

(cu 
TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul 
de  

livrare 

Clasificați
e bugetară 
(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

32200000-
5 

Lotul 1 – Stații radio mobile și portabile 

Stații radio 
mobile 

bucată 20 14.241,00 17.089,20 284.820,00 341.784,00 

pînă în data 
de 

15.12.2020 
din data 

înregistrării 
contractului 

la 
Ministerul 
Finanțelor. 

 

Stații radio 
portabile 

 
 

bucată 

 
 

100 
11.284,00 13.540,80 1.128.400,00 1.354.080,00 

pînă în data 
de 

15.12.2020 
din data 

înregistrării 
contractului 

la 

 



Ministerul 
Finanțelor. 

 TOTAL     1.413.220,00 1.695.864,00   

 
Semnat:____________________________________ Numele, Prenumele: DOGAU PAUL SERBAN În 
calitate de: ADMINISTRATOR 
 
Ofertantul: TELSEC S.R.L. Adresa: MD-2009, STR. MIHAIL KOGALNICEANU, 66, OF.3, CHISINAU, 
REP. MOLDOVA 

 


		2020-08-22T15:44:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




